
 DIRECTION DÉPARTEMENTALE 

DE L’EMPLOI, DU TRAVAIL, DES SOLIDARITES 

ET DE LA PROTECTION DES POPULATIONS 

Service MITDS 

Affaire suivie par Jean-Michel OMBRET 

Tél : 05 61 02 43 00 

Courriel : jean-michel.ombret@ariege.gouv.fr 

9 rue Lieutenant Paul Delpech - 09000 Foix Cedex – Tél : 05 61 02 43 00 

Site internet : www.ariege.gouv.fr 

 

Arrêté préfectoral modificatif fixant la liste des personnes habilitées à venir assister, 

sur sa demande, un salarié lors de l’entretien préalable, 

à son licenciement ou à la rupture conventionnelle, 

en l’absence d’institutions représentatives du personnel dans l’entreprise 

 

 

Le Préfet de l'Ariège 

 

 

 

 Vu les articles L. 1232-7 à L. 1232-14, R. 1232-1 à R. 1232-3 et D. 1232-4 à D. 1232-12 du Code du Travail, 

Vu l’arrêté de Monsieur le Préfet de l’Ariège, en date du 10 novembre 2025, portant délégation de signature 

pour le département de l’Ariège à Monsieur Frédéric PUJOL, Directeur départemental de l’emploi, du 

travail, des solidarités et de protection des populations de l’Ariège, 

Vu l’arrêté de Monsieur le  Directeur départemental de l’emploi, du travail, des solidarités et de protection 

des populations de l’Ariège, en date du 13 novembre 2025, portant subdélégation de signature à 

certains de ses collaborateurs, 

Vu l’arrêté du 3 février 2025 portant la liste des personnes habilitées à assister un salarié lors de l’entretien 

préalable au licenciement ou à la rupture conventionnelle, publié au Recueil des Actes Administratifs 

de la Préfecture de l’Ariège le 7 février 2025, 

Sur proposition du Directeur départemental de l’emploi, du travail, des solidarités et de la protection des 

populations de l’Ariège. 

 

 

A R R Ê T E 

 

 

Article 1 : 

L’arrêté préfectoral du 3 février 2025 est modifié comme suit : 

Les noms de Mesdames Séverine ANAYA, Valérie GASC et Sonia MALICK, ainsi que le nom de Monsieur 

Jérôme GARCIA sont retirés. 

Le nom de Monsieur Paul REYNAUD est ajouté. 

 

Article 2 : 

mailto:jean-michel.ombret@ariege.gouv.fr
http://www.ariege.gouv.fr/


 

La liste des personnes habilitées à venir assister sur demande, un salarié lors de l’entretien préalable à son 

licenciement ou à la rupture conventionnelle, en l’absence d’institutions représentatives du personnel 

dans l’entreprise, est établie comme suit : 

 

 

DEPARTEMENT DE L’ARIEGE 

LISTE DES CONSEILLERS DU SALARIE 2025 

NOM - PRENOM- 

N° DE TELEPHONE 

EMAIL 

ADRESSE EMPLOI SYNDICATS 

BOISSAVY Cyrille 
07-78-11-24-95 
babydoo2009@hotmail.fr 

09270 MAZERES Ambulancier CGT 

BOURZAT Emmanuel 
07-83-03-84-75 
manubourzat@sfr.fr 

09000 ST MARTIN 

DE CARALP 
Employé de banque CFDT 

CAZALIS Jérôme 

06-84-92-54-96 

cazalisj@gmail.com 

09000 FOIX Technicien SYNDICAT FO 

CENTANNI Corine 

06-19-56-36-03 

cokilou@aol.com 

09310 LA REMISE 

DE VEBRE 
Retraitée SYNDICAT FO 

CONEIM Eric 
06-13-41-74-15 
coneim.eric@orange.fr 

09100 LE CARLARET 
Demandeur 

d’emploi 
SYNDICAT UNSA 

DALMON Sarah 

06-83-54-45-64 

dalmonsarah71@orange.fr 

09310 VERDUN Infirmière SYNDICAT CGT 

DIAZ Frédéric 

06-45-68-18-07 

diaz.frederic@orange.fr 

09600 LAROQUE 

D'OLMES 
Fondeur SYNDICAT CGT 

DI NOIA Laura 
06-60-57-33-87 
lolocurtysj@gmail.com 

09200 SAINT 

GIRONS 

Accompagnant 

éducatif et social 
SYNDICAT UNSA 

EON COUTURIER Patricia 
06-73-14-23-91 
eon.patricia@neuf.fr 

31770 COLOMIERS Attachée territoriale SYNDICAT UNSA 

ESCOT Stéphanie 

06-17-20-40-58 
09800 ENGOMER Agent hospitalier SYNDICAT CGT 

mailto:manubourzat@sfr.fr
mailto:cokilou@aol.com
mailto:dalmonsarah71@orange.fr


 

GASCUEL Quentin 

06-71-27-45-44 

qgascuel@quentingascuel.web4me.fr 

09000 SAINT 

PIERRE DE RIVIERE 

Agent de 

valorisation 
SYNDICAT SOLIDAIRES 

GRACIA Maurice 
06-41-23-14-39 
mauricegracia@gmail.com 

09600 LAROQUE 

D'OLMES 
Fonctionnaire SYNDICAT SOLIDAIRES 

GRIFFITHS Thomas 
06-36-74-11-01 
thomasgriffiths@hotmail.com 

31310 LATRAPE Employé de banque SYNDICAT CFDT 

KERROUMI Touria 

06-78-27-66-56 

touriak44@gmail.com 

31850 MONTRABE 
Préparatrice de 

commande 
SYNDICAT UNSA 

KONE Youmonyou 

07-53-70-81-74 

youmonyou.k@gmail.com 

09100 ST JEAN DU 

FALGA 

Secrétaire 

administrative 
SYNDICAT FO 

LACKOVA Pavlina 

06-28-77-38-60 

pavlina.lackova@gmail.com 

09000 LOUBIERES 
Aide médico-

psychologique 
SYNDICAT SOLIDAIRES 

MAGAND Bruno 

06-26-14-68-56 

magand.bruno@neuf.fr 

09400 MERCUS 

GARRABET 
Agent de maîtrise SYNDICAT CFE/CGC 

MAISSONNIER Emmanuelle 

06-60-33-70-74 

emmamaissonnier@gmail.com 

09100 LES ISSARDS 
Agent de 

production 
SE 

MARANGES Erick 

06-19-73-21-85 

erickmaranges31@gmail.com 

09000 ST JEAN DE 

VERGES 
Ambulancier SYNDICAT CGT 

MORETTI Bénédicte 

06-69-34-05-38 

benedicte.moretti@laposte.fr 

09290 LE MAS 

D'AZIL 
Factrice SYNDICAT SOLIDAIRES 

MOULET Franck 

06-52-68-58-42 

m.franckmoulet@gmail.com 

09600 LE PEYRAT 
Demandeur 

d’emploi 
SYNDICAT CNT 

MIROUSE Léa 

06-69-36-11-61 

lea.mirouse@gmail.com 

09330 

MONTGAILHARD 

Employée de 

banque 
SYNDICAT CFDT 

PAPY David 

06-24-68-97-72 

davidpapy@sfr.fr 

09340 VERNIOLLE 
Contrôleur qualité 

opérationnelle 
SYNDICAT FO 

mailto:Youmonyou.k@gmail.com
mailto:pavlina.lackova@gmail.com
mailto:ud9@cfecgc.fr
mailto:emmamaissonnier@gmail.com
mailto:davidpapy@sfr.fr


 

POLLAERT Sébastien 

06-82-33-69-42 

sebastien.pollaert@aubertduval.com 

09100 PAMIERS Technicien SYNDICAT CGT 

RAUSA Joël 

06-19-60-32-20 

joel.rausa.cfdt@gmail.com 

09000 BRASSAC Cadre Commercial SYNDICAT CFDT 

REILLES Nicolas 

06-80-80-85-15 

nicolas.reilles@wanadoo.fr 

09100 PAMIERS Délégué commercial SYNDICAT CFE/CGC 

REYNAUD Paul 

06-40-16-57-86 

paul.reynaudfo@orange.fr 

09350 LES BORDES 

SUR ARIZE 
Animateur du CFMS SYNDICAT FO 

SERNY Olga 

06-76-37-37-27 

osy.os96@gmail.com 

09120 VARILHES Retraitée SYNDICAT CFDT 

SURRE Danielle 

06-70-29-06-37 

philippe.surre@orange.fr 

09400 BEDEILHAC Retraitée ADHRI 

THIEBAULT Isabelle 

06-87-22-08-97 

isabelle-thiebault@wanadoo.fr 

09190 GAJAN Auxiliaire de vie SYNDICAT FO 

TOLOSA Mickaël 

07-81-84-70-01 

mikatol@hotmail.fr 

09600 LAROQUE 

D’OLMES 
Contrôleur CND SYNDICAT CGT 

VAN DURMEN Marcel 

07-77-06-29-11 

vdmdefense@gmail.com 

09700 LISSAC Retraité SYNDICAT CGT 

 

Article 3 : 

Le présent arrêté court jusqu’à l’échéance de l’arrêté initial, soit jusqu’au 3 février 2028. 

Article 4 : 

Le directeur départemental de l’emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations de 

l’Ariège est chargé de l’exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la 

préfecture. 

 

Fait à Foix, le 23 décembre 2025 

P/ Le Préfet de l’Ariège et par subdélégation 

Le directeur adjoint de la DDETSPP de l’Ariège 

 

 

Joan MAISSONNIER 

mailto:joel.rausa.cfdt@gmail.com
mailto:nicolas.reilles@wanadoo.fr
mailto:paul.reynaudfo@orange.fr
mailto:osy.os96@gmail.com
mailto:philippe.surre@orange.fr

